Berita: Muhammadiyah

## Bersama Jusuf Kalla, Rahmawati Husein Raih Penghargaan dalam Dunia Kemanusiaan

Rabu, 11-12-2019

**MUHAMMADIYAH.ID**, **JAKARTA**- Memperingati Milad Dua Dekade Human Initiative pada Selasa (10/12) di Balai Kartini. Human Initiative memberikan penghargaan special yakni Human Initiative Lifetime Achievement Award 2019 kepada tokoh-tokoh yang menginspirasi dan konsen dalam dunia kemanusiaan di sepanjang pengabdiannya.

Penghargaan Human Initiative Lifetime Achievement Award 2019 diberikan kepada dua tokoh kemanusiaan yang pertama kepada Jusuf Kalla, yang telah berhasil merealisasikan untuk mendirikan Indonesia Aid, dan yang kedua kepada salah satu Kader Muhammadiyah Rachmawati Husein yang merupakan Wakil Ketua Muhammadiyah Disaster Management Center (MDMC).

Rahmawati juga dipercaya oleh PBB untuk menjadi salah satu anggota Advisor Group untuk Central Emergency Response Fund (CERF).

Penghargaan ini diberikan sebagai apresiasi atas pengabdiannya dalam dunia kemanusiaan dan telah berhasil menginspirasi untuk terus melakukan kolaborasi dalam misi-misi kemanusiaan kedepannya.